
2024





Vítejte ve světě 
kosmetiky 

V České republice 
jsme od roku 2009 

partnerem kosmetických  
a dermatologických 

studií a salonů.



Vše je určeno pro kosmetická studia, lázně a dermatologická 

zařízení. Nabízíme profesionální produktové koncepty pro 

domácí péči o pleť, ale také na míru šité produkty pro 

profesionální použití v kabině. Řada je vyvinuta podle 

nejnovějších vědeckých poznatků a vyrobena v nejvyšší 

kvalitě podle nejnovějších trendů kosmetiky.  

Přírodní a biotechnologicky vyráběné složky a účinné látky 

jsou upřednostňovány při výběru surovin.  

Motto zní: maximální efekt, ale co nejpřirozenější cestou.

4 

Německé kosmetické inženýrství 
– prémiové kosmetické výrobky 
– made in Germany

inspira: cosmetics vyrábí a prodává vysoce kvalitní, moderní 

kosmetické výrobky pro individuální péči o pleť po celém světě. 

Německá společnost sídlí v Cáchách a byla založena  

v roce 2000.

Zabývá se vývojem vysoce účinných produktů s vynikající 

kompatibilitou což je pro inspira: cosmetics samozřejmostí. 

Produkty viditelně zlepšují vzhled pokožky a umožňují uživateli 

vypadat co nejlépe v jeho věku.

Ocenění kosmetiky z veletrhů a výstav:



V Německu se o dobré renomé této značky stará 

početný tým pod vedením pana Wolkera Klouberta.  

5 

inspira: cosmetics nabízí řešení pro všechny relevantní 

problémy krásy a má také širokou škálu specialit, jako jsou 

ampule, séra, peel-off masky a speciální produkty pro 

profesionální ošetření po lékařských procedurách,  

jako je dermabraze, laserová terapie, IPL ošetření,  

kosmetická plastická chirurgie a mnoho dalších.

V České a Slovenské republice firmu 

inspira: cosmetics zastupuje od roku 2009 

společnost CHRISTOPH TRADE, s. r. o.

Profesionální výrobky této firmy jsou dodávány výhradně do 

profesionálních kosmetických, nebo dermatologických studií 

a salonů. Pravidelně se firma věnuje vzdělávání začínajících 

kosmetiček, i stálých odběratelek. Bezplatná školení probíhají  

ve školicím středisku v sídle firmy a dvakrát do roka v jednotlivých 

regionech obou republik.

Náš přístup je jiný:

•	 Sledujeme světové trendy

•	 Chceme lépe porozumět potřebám našich klientů

•	 Chceme nabízet produkty,  

které jsou pro zákazníka relevantní

•	 Chceme klientovi nabídnout kosmetické řešení

Tým inspira: cosmetics

Adam Christoph

jednatel

Lenka Doláková

školící kosmetička



Záření UV a IR, vyzařování elektronických zařízení, často 

nepřetržitě po dobu 24 hodin zatěžuje naše zdraví a především 

náš největší tělní orgán, kůži. Často nemáme čas na správné 

a vyvážené stravování.

Kromě toho se působení pracovního a soukromého stresu přenáší 

i do našeho spánku a tím je vážně ohrožena obnova a regenerace 

pokožky. Kůže reaguje zarudnutím svěděním, otokem 

a přecitlivělostí. Často se vyskytne suchost, olupování a tvoří se 

předčasné vrásky. Říkáme, že kůže trpí VYHOŘENÍM.  

Kosmetika inspira: alpina, nabízí mnoho možných kombinací 

ošetření pleti a to nejen se syndromem vyhoření.

V této řadě se snoubí originální složky z čisté vysokohorské alpské 

přírody a high-tech účinné látky založené na nejnovějších 

vědeckých výzkumech.

Úkolem přípravků je především v prvním kroku zklidnění, 

detoxikace a ochrana pokožky. Druhým krokem je obnova 

pokožky působení proti vráskám, vysychání a podráždění pokožky.

Chrání pleť před 
vyhořením  

a vnějším vlivům.

alpina
6 



Čištění a tonizace:

5000 Gentle Cleansing Cream
Jemný čistící krém pro všechny typy pleti. 

Jemně čistí, posiluje a chrání před škodlivými vlivy 

prostředí. Obsahuje makadamový ole,j který 

podporuje hydrolipidní film a bariérovou funkci.

5100 Micellar Toning Lotion
Tonikum na dočištění pleti, zvyšuje obsah vlhkosti 

v kůži a snižuje ztráty trans-epidermální vody, vyhladí 

povrch. Obsahuje extrakt z alpské protěže, který 

zklidňuje pokožku a posiluje bariérovou funkci.

*KB – pouze kabinetní balení

Ampulkový koncentrát:

5700 Lifting Anti-Fatigue Ampoule
Liftingové ampule na zralou pleť pro podporu 

unavené, zralé pleti. Večerní aplikace zaručí vitalizaci, 

ranní aplikace podporuje svěží vzhled. Obsahuje 

instensyl, který hydratuje a vypne pleť. *KB

7 



5300 Total Regeneration Night
Cream Regular
Lehký noční regenerační krém pomáhá kůži 

navrátit zpět zdravý vzhled a energii, drží ideální 

hydrolipidní film, vyhlazuje povrch a zpevňuje kontury. 

Obsahuje extrakt alpské protěže a Matrixyl 

Synthe‘6® vysoce účinný peptid stimuluje syntézu 

šesti hlavních složek kožní matrice a vyhladí reliéf.

Krémy:

5200 Detoxifying Day Cream
Regular
Detoxikační a ochranný denní krém pro 

normální, až smíšenou pleť. Podpoří v kůži její 

přirozené funkce, kůži detoxikuje a chrání před  

UVA / UVB + IR. Obsahuje extrakt kamélie 

červené, alpské protěže a Venuceane®, který 

chrání pleť před stresem s IR zářením, brzdí záněty, 

zlepšuje hydrataci a udržuje elasticitu

5210 Detoxifying Day Cream Rich
Detoxikační denní vydatný, výživný krém. 

Chrání pokožku před vysušením a předčasným 

stárnutím, detoxikuje a zmírňuje následky rudnutí 

a zanícení. Chrání před UVA / UVB + IR zářením. 

Obsahuje extrakt kamélie červené, alpské 

protěže a Venuceane®, který chrání pleť před 

stresem s IR zářením, brzdí záněty, zlepšuje  

hydrataci a udržuje elasticitu.

alpina
8 



5310 Total Regeneration Night
Cream Rich
Noční vydatný regenerační krém s vysokým 

obsahem bambuckého másla, posiluje bariérovou 

funkci kůže, intenzivně hydratuje, vyhlazuje vrásky 

a obnovuje kontury.Obsahuje extrakt alpské 

protěže a Matrixyl Synthe‘6® vysoce účinný peptid 

stimuluje syntézu šesti hlavních složek kožní matrice 

a vyhladí reliéf.

5800 Anti Blemish Balm
Tónovaný krém na překrytí problémů na pleti, 

obohacená o výtažek na zklidnění pupínků z vrbovky 

úzkolisté a kyselinu salicylovou na snížení tvorby 

mazu a zanícení, překrývá pupínky a zarudnutí.

5810 Soft Focus HD BB Cream
Tónovaný denní krém s UV ochranou 

a antioxidanty. Perfektně splyne s pokožkou, 

vyhladí a hydratuje díky kyselině hyaluronové, 

chrání před UVA / UVB a IR zářením.

Oční krém:

5600 Beautiful Eyes Cream
Oční krém na namáhané oči, projasní oční stíny, 

vizuálně zjemní vrásky. Chrání před UVA / UVB a IR 

zářením. Obsahuje extrakt alpské protěže, 

Venuceane® a Matrixyl Synthe‘6® vysoce účinný 

peptid stimuluje syntézu šesti hlavních složek kožní 

matrice a vyhladí reliéf.

9 



Séra:

5400 Immediate Calming SOS
Serum
Uklidňující sérum SOS extrakt s kmenovými 

buňkami z rododendronu posiluje kožní bariéru 

a zvyšuje vitalitu a chrání kůži před stresem 

indikovaným UV zářením. Obsahuje Biophytex® 

extrakt na posílení kapilárního systému pokožky, 

působí proti zarudnutí.

5410 Anti -Wrinkle / Anti Dryness
Serum
Sérum protivráskové a hydratační pro suchou 

a poškozenou pokožku, při pravidelném používání 

viditelně redukuje hloubku vrásek. Obsahuje Matrixyl 

Synthe‘6® vysoce účinný peptid stimuluje syntézu 

šesti hlavních složek kožní matrice a vyhladí reliéf.

5420 Absolute Serum Absolue
Komplexně regenerační sérum chrání proti záření, 

UVA, UVB, IR a dennímu světlu (HEV). Filtr pochází  

z peruánského kakaa. Obsahuje extrakt kamélie 

červené a Matrixyl Synthe‘6®.

alpina

10 



Masky:

5530 Luxury Silver Foil Lifting
Mask
Liftingová fóliová maska stříbrná

Unikátní 3vrstvý technologický materiál pro lepší 

přilnavost a větší hloubku působení. Má okluzní efekt 

pro všechny typy pleti. Obsahuje Swiss Icewine 

vykazuje okamžitý lifting, vyhlazuje pleť. 

5500 Immediate Calming  
SOS Mask
Okamžitá zklidňující krémová maska

pro namáhanou a citlivou pokožku, zlepšuje 

zarudnutí, dodává vlhkost a chrání před vysoušením, 

vypíná a projasňuje. Obsahuje Biophytex® extrakt na 

posílení kapilárního systému pokožky, působí proti 

zarudnutí. Doprodej.

11 



Jemná alternativa  
k plastické chirurgii.

Kosmetika inspira: med, je jemnou alternativou k plastické 

chirurgii. Ošetřovací metody byly vyvinuty na pomoc, aby kůže 

rychle dostala hladký zářivý vzhled. Péče inspira: med je založena 

na spojení kvalitní práce proškolených odborníků s vědecky 

vystavěnými přípravky. Lze je kombinovat jak 

s přípravky Inspira: cosmetics, tak s většinou přípravků  

od Janssen Cosmetics. Tím se tato řada stává dalším účinným 

dílkem, do vaší kosmetické skládačky.

Tajemství úspěchu však spočívá nejen v kvalitním kabinetním 

ošetření, ale správné a hlavně pravidelné domácí péči.

12 



*KB – pouze kabinetní balení

Čističe + peelingy:

4100 Prime Cleanser
Bohatá čistící krémová emulze s AHA a BHA 

kyselinami. Pro všechny typy pleti.

4101 Miraculous Skin Tonic
Zázračné tonikum s lehkým exfoliačním účinkem díky 

BHA kyselině. Zvyšuje obsah vlhkosti, pro všechny 

typy pleti, kromě velmi citlivé.

4105 Skin Cleansing gel
Odličovač obličeje a očního make-upu,  

pro citlivou pleť.

4192 AHA Radiant  
Complexion Pads
Bavlněné tampony napuštěné tonikem s AHA 

kyselinami. Jemně odstraní suché kožní šupinky, 

hydratuje, zklidní a zlepšuje elasticitu pleti.

4173P Medi Lift Peel
Chemický peeling s kyselinou mandlovou, 

limetkou kaviárovou a švestkou kakadu. Vyčistí 

póry a vyhladí pleť. Zjemní barevné rozdíly, zlepší 

strukturu pleti a vyhladí vrásky. pH 2,28. *KB

4174P Medi Glow Peel
Chemický peeling s 25% kyselinou glykolovou 

a kyselinou salicylovou. Vyhladí a vyčistí pleť, projasní 

pigmentace, zmírní barevné skvrny, intezivně čistí póry 

a působí protizánětlivě. pH 2,03. *KB

4175P Medi Pro pH Neutralizer
Neutralizační gel pH 8 speciálně vyvinutý  

pro neutralizaci kyselin. *KB

13 



Krémy + oční krém:

4120 Restorative Cream
Noční krém s AHA + BHA kyselinou a hydratačními 

složkami. Zlepšuje strukturu pleti, redukuje vrásky 

a jizvy, hydratuje a zpevňuje pleť.

4122 Skin Defense Cream
Noční a denní krém na zklidnění pokožky, s kožním 

ochranným komplexem a obsahem tuku 25%. 

Obsahuje kožní obranný komplex, který působí 

proti zarudnutí, posiluje kožní bariéru.

4125 Youth Preserve Cream
Noční a denní reparační krém, zvýší hustotu 

a tloušťku kůže, k oživení náročné pokožky.  

Obsahuje rýžový extrakt – protein dlouhověkosti.

14 



Ampulky:

4196 BI - Phase Ampoules 
Neurogenetics 14 × 2 ml
Dvoufázová ampule (olej/voda) s účinným konceptem 

na řešení problémů s poškozením kožní bariéry 

a neurodermatitidy.

15 

4127 Face Sculpture Cream
Noční a denní regenerační 3D zvedací a posilující 

krém na vyhlazení a vypnutí pleti. Obsahuje 

Liftingový komplex ESP, který zvedá  

kontury obličeje.

4129 Premium AGE Protector
SPF 30
Denní ochranný a regenerační krém s 30 UV filtrem. 

Obsahuje extrakt z řeřichy, který projasňuje 

pigmentové skvrny.

4160 Eye Care Cream
Oční krém, projasní kruhy pod očima, zmírní otoky, 

vyhlazuje linky a vrásky. Obsahuje peptidy, které 

zlepší mikrocirkulaci kůže, posílí pevnost kolagenu 

a elastinu.

4400 Volumizing Lip Remedy
Balzám na rty s objemovým efektem. Obsahuje 

Volulip®, který stimuluje syntézu kyseliny hyaluronové 

a kolagenu, viditelně zlepšuje objem rtů.



Séra + oční sérum:

4130 Face Sculpture Serum
Koncentrát na zpevnění a regeneraci pleti.  

Obsahuje liftingový komplex ESP, který stimuluje 

syntézu kolagenu, zvedá kontury obličeje.

4131 Skin Defense Serum
Koncentrát na zklidnění pleti, s okamžitým 

a dlouhodobým účinkem díky hydrolyzátu 

z lněného semínka.

4135 Youth Preserve Serum
Koncentrát na omlazení pleti, zvýší hustotu kůže díky 

RSL a Ectoin chrání před UV zářením.

4327 Advanced Lift  
THERAPY CU-X
Sérum s měděným peptidem a provit. A. Má 

vysoce liftingový účinek, stimuluje tvorbu kolagenu, 

modeluje kontury, zjemní póry a sníží zanícení.

16 



4333 Advanced Radiance
THERAPY CU-X
Sérum s měděným peptidem a vitamínem C. 

Vysoce liftingový účinek, regeneruje kolagen, 

modeluje kontury, projasní pigmentace, rozzáří 

a vypne pleť.

4343 Pure Vital C Booster
DOPRODEJ

Perly čistého vitamínu C a aktivační roztok.  

Sjednotí a omladí pleť, vyhladí jemné vrásky a linky, 

zjemní póry, projasní a omladí pleť.

4344 Age Reboot Serum
Sérum pro restartování věku. Obsahuje mechové 

kmenové buňky, které bojují proti známkám stárnutí 

a 3 formy kyseliny hyaluronové.

4161 Supreme Eye Lift
Chladící oční gel, stimuluje tvorbu kyseliny 

hyaluronové, kolagenu a elastinu díky peptidu 

Matrixyl 3000®.

17 



Masky:

4144P Calming Gel Mask
Zklidňující gelová maska, hodí se i k masážím. Váže 

vlhkost v pokožce, uklidní a zchladí ihned po aplikaci. 

Zmírňuje zarudnutí a podráždění díky D - panthenolu. 

*KB

4145P Peel Off Filmalgine®

Multi Efekt
Luxusní prášková slupovací maska. Zlepšuje pružnost 

pokožky, stimuluje syntézu kolagenu, vyhlazuje vrásky 

a zlepšuje texturu pokožky. Obsahuje fytoestrogeny  

ze sójy, které regenerují kolagen. *KB

*KB – pouze kabinetní balení

18 



19 



9499 Golden Tan Booster
Zlatý tělový suchý olej.

Glow Tan Booster je vysoce koncentrovaná směs 

suchých olejů, které vytvářejí pokožce hedvábný film 

se zářivým zlato-bronzovým zabarvením. Vhodné 

použít jako přípravu před opalováním, nebo na lepší 

zhnědnutí po opalování. Proniká rychle do pokožky 

a není mastný.

Pozor: při slunění používejte vhodný UV-ochranný 

přípravek

Speciality  
pro každou pleť

20 



9840 (P) Wonder Glow Mask
Luxusní krémová maska.

Pro zklidnění a vyhlazení pleti. Odstraňuje buněčný 

odpad a zlepšuje zářivost. Obsahuje Megassane® 

zlepšuje zářivost a zvyšuje aktivitu proteazomů.

9841 Wonder Glow Cream
Okamžitě vyhlazující krém.

Díky svým 5 různým kyselinám hyaluronovým, 

včetně jedné zesítěné, je krém dokonalým produktem 

pro hladkou, vypnutou pleť se zářivým leskem. Vaše 

pokožka se bude cítit hluboce vyživená a jemná. 

Zanechává matný povrch, což je ideální základ pro 

váš make-up.

6700 Pro Biotic Hydra Body
Cream
Tělový krém, který posiluje mikrobion pokožky.

Pro biotický tělový krém s extraktem Lactobacillus 

Ferment, který posiluje a regeneruje mikrobion 

pokožky. Mandlový olej, bambucké máslo 

a olivový olej činí pokožku hladkou a pružnou 

a vyrovnává nedostatek lipidů. Oligosacharid alfa-

glukanu poskytuje intenzivní vlhkost.  

Výsledek: hladká pokožka, která se cítí dobře!

6790 De Luxe Caviar Body Cream
Luxusní tělový regenerační krém s extraktem 

z kaviáru.

Luxusní tělový krém s drahocenným, regenerujícím 

extraktem z kaviáru a vyživujícími přírodními složkami, 

jako je bambucké máslo, olivový olej a vitamín E.

21 



9835 P Peel off alginate 
„Sensitive“
Prášková maska klidnící s borůvkami.

Má antioxidační, hydratační a klidnící schopnosti. 

Obsahuje extrakt z borůvek, mořské řasy  

a růžový olej.

9836 P Peel off alginate 
„Rice Bran“
Prášková maska s rýžovými otrubami.

Vysoce hydratační a sjednocující schopnosti, 

zabraňuje předčasnému stárnutí. Obsahuje extrakt 

z rýžových otrub, mořské řasy a růžový olej.

9852 P Peel off glukoalginate 
„Pomegranate“
Prášková maska s granátovým jablkem.

Vysoce regenerační a hydratační schopnosti, 

zabraňuje předčasnému stárnutí a optimalizuje funkci 

cévních systému. Obsahuje granátové jablko, 

mořské řasy a sóju.

9853 P Peel off glukoalginate 
„Hibiscus“
Prášková maska s ibiškovým extraktem a sójou.

Vyhlazuje a redukuje první vrásky, urychluje 

regeneraci, vypne kontury v obličeji, projasní 

a pročistí. Obsahuje ibiškový extrakt, oligopeptidy, 

mořské řasy a sóju.

9290 P Patch Mask 
Lift Solution
Fóliová krémová, klidnící a regenerační maska. 

S obsahem mnoha účinných latek, například 

kofeinu, který zlepší mikrocirkulaci, chitosan,  

který hydratuje, acmella oleracea snižuje  

svalovou kontrakci.

Speciální  
pleťové masky  

pro salonní péči  
a dermatologická 

studia

22 



9398 Serum Fluid  
„3D Lifting Sérum“ 
Sérum pro remodelaci kontur obličeje s obsahem 

pentavinu, který udržuje vlhkost 72 hodin.

9913 P Energy C Complex
Ampulkový koncentrát s vitamínem C podporuje 

tvorbu kolagenu, brzdí tvorbu pigmentových skvrn.

9921 P Instant Glow & Lift 
Complex
Liftingový projasňující ampulkový koncentrát s GLOW 

pigments s okamžitým liftingovym účinkem.

9917 P Oligo Vitalizer Complex
Vysoce hydratující ampulkový koncentrát s kyselinou 

hyaluronovou.

Ampulkové  
koncentráty a séra

23 



3400 Magic Aqua Fix
Osvěžující sprej na obličej a tělo s citronovým 

extraktem, poskytuje intenzivní vlhkost zpevní 

a opraví make-up. Má středomořskou citrusovou vůni 

pobřeží Amalfi, osvěžuje v horkých dnech. Můžete jím 

osvěžit pleť i během kosmetického ošetření.

3500 De Luxe Shower Foam
Krémová, luxusní sprchová sněhově bílá pevná pěna 

s arganovým olejem a středomořskou vůní, 

intenzivně pěstí, nevysušuje a osvěžuje pokožku. 

Tělová péče 
s vůní pobřeží 

Amalfi 
pro svěží pružnou 

pokožku.

LUxURY BODY
Dopřejte svému tělu luxusní péči.  

Je vhodná jak pro dámy i pány, aplikace je 

jednoduchá a výsledek je příjemný a osvěžující.

24 



2330 Skin So Soft Jojoba Beads
Moisture Exfoliator
Jemný peelingový gel se zrníčky jojobového vosku, 

lehce odstraňuje odumřelé šupinky, zjemňuje 

pokožku, zlepší prostup aktivních látek.  

Obsahuje extrakt z měsíčku.

Jemným kroužením vtírejte do povrchu pokožky,  

poté odstraňte vlhkým kompresem.

2320 Super Fruits Beauty Flash
Jelly Mask
Lehká ovocná gelová maska nabitá energií, plná 

ovocných extraktů z granátového jablka, 

borůvek, kiwi a limetky. Zpevní a posílí pleť, prokrví 

a třpytivé efekty prozáří povrch.

Naneste na pleť, ideálně očištěnou, opilovanou 

přípravkem 2330.

Nechejte účinkovat 15-20 minut a odstraňte vlhkým 

kompresem. Poté ošetřete krémem 2310.

2310 Super Fruits Moisture Boost
Gel Cream
Vysoce hydratující regenerační 24 hodinový krém, 

lehký, přesto vydatný krém.

Nabitý energií, vydatný lifting, zpevní a posílí pleť, má 

přirozenou UV ochranu.

Naneste ráno a večer na očištěnou a připravenou 

pleť. Obsahuje Matrixyl Synthe’6®

Tip: Můžete kombinovat i s koncentráty a séry 

i z ostatních řad inspira: cosmetics.

Domácí péče 
exotickými surovinami

Řada pro domácí pěstění pleti, s exotickými 

surovinami s výrazným hydratačním, klidnícím 

a vitalizačním efektem. Je vhodným pěstícím 

programem pro vyčerpanou a dehydrovanou 

pokožku. Obsahuje peeling masku a krém.  

Doplní do pleti potřebné aktivní látky,  

projasní a omladí.

GATE TO  
PARADISE 

25 



Všechny produkty CBD SKIN CARE, jsou veganské a byly vytvořeny 

s velkým respektem k lidem, zvířatům a životnímu prostředí. 

inspira: cosmetics testuje všechny nové produkty na dobrovolnících 

a ne na zvířatech. Obal je recyklovatelný, ze skla, a jedno druhového 

plastu a krabičky obsahují konopná vlákna.

CBD nová řada péče byla vyvinuta pro posílení vaší pokožky, protože:

•			má	účinky	proti	stárnutí

•			zklidňuje	podráždění	pokožky

•			zmírňuje	zarudnutí

100% veganské složení, netestováno na zvířatech.

Milujte svou kůži a životní prostředí

CBD SKIN CARE
přípravky s kanabidiolem

26 



6220 Calm & Lift 24h Cream
24hodinový klidnící krém s CBD olejem

Zklidňuje a posiluje pokožku, snižuje zarudnutí, 

vyhlazuje jemné linky a vrásky, poskytuje pokožce 

intenzivní vlhkost, posiluje kožní bariéru, matuje pleť. 

Mimo CBD oleje obsahuje také pentavitin®, 

který intenzivně hydratuje.

6260 Calm & Lift Eye Cream
liftingový a zklidňující oční krém s CBD

Posiluje pokožku, snižuje zarudnutí, vyhlazuje vrásky, 

redukuje stíny pod očima, poskytuje pokožce 

intenzivní vlhkost a posiluje kožní bariéru.  

Obsahuje kofein, který zlepšuje mikrocirkulaci.

6230 Calm & Lift Serum
sérum s CBD olejem proti stárnutí

Poskytuje intenzivní hydrataci 72 hodin díky 

pentavitinu®, pleť vyhlazuje, zmatňuje a vyplňuje, 

opravuje kožní bariéru, redukuje zarudnutí, zklidňuje 

a posiluje pokožku.

6250 P Calm & Lift Mask Peel Off
prášková maska na bázi sacharózy

Zklidňuje a posiluje pokožku, snižuje zarudnutí, 

vyhlazuje jemné linky a vrásky, dodává intenzivní 

vlhkost, posiluje kožní bariéru, dodává pleti jednotný 

vzhled a působí proti kožním nečistotám.  

Obsahuje kanabidiolový olej. *KB

*KB – pouze kabinetní balení



GLAMOUR • GUARDIA
N •

 G
LO

W

28 



7000 Delicate Clenasing Foam
Jemná, čistící pěna s výtažky z borůvek 

a červeného rybízu, které zklidňují pokožku,  

jemně a důkladně čistí i citlivou pleť.

7010 Radiance Toner
Vyrovnávací pleťové tonikum pro péči po čištění 

a přípravu následujících kroků péče o pleť.

7020 Glow a Radiance 24h 
Cream
24hodinový krém s ochranou proti WiFi a modrému 

světlu, který dodává pleti zářivost a svěží zdravý jas. 

Obsahuje Superovoce Araçà de Agua – má vysoký 

obsah vitaminu C.

7030 Glow a Radiance Serum
Posilující prostředek pro zářivou a svěží pleť obsahuje 

výtažek ze zelených řas.

VEG
AN

 • W
ITH

O
U

T A
N

IM
AL TESTING • RECYCLABLE PACKAGING

DOKONALÁ ŘADA  
PRO INSTAGRAMOVOU GENERACI

Triple G je dokonalou odpovědí na požadavky a životní styl 

dnešní generace Y-Z. Řada nabízí komplexní ochranu proti 

modrému světlu a dokonce i proti WiFi záření z chytrých telefonů 

a routerů prostřednictvím přírodního extraktu ze sladkovodních 

řas Tetradesmus obliquus, který pochází z udržitelných zdrojů. 

Aktivní složka ze super ovoce Araca de agua zlepšuje tonus, 

snižuje známky únavy a redukuje zarudnutí. V kombinaci 

s extraktem ze zelené řasy s detoxikačním účinkem získává pleť 

větší zářivost a optimalizuje se barevný tón a rovnoměrnost 

vzhledu pleti.

29 



sun

Opalovací přípravky mají nejen splňovat funkci maximální 

ochrany, ale mají být i optimální péčí. Vaše kůže především 

ocení Ectoin – látku, která chrání před UVA a UVB zářením, 

posiluje imunitní systém v pleti, zabraňuje hlubokému vysoušení, 

působí jako protivráskový faktor, zvlhčuje a stabilizuje pleť. 

Účinkuje i jako anti-aging prevence.  

Přípravky na opalování

30 



4260 Anti Aging Sun Protection
Spray SPF 30
Optimální ochrana před sluncem

IIdeální společník pro citlivé typy pleti, zejména ve zvláště 

intenzivních oblastech svitu, jako je tomu v horách nebo 

u moře. Sun Guard SPF 30 obsahuje zesílené sluneční 

filtry s „vydatnou“ ochranou před sluncem to zajistí 

Ectoin® a Karanja olej.

4270 Anti Aging Sun Guard
SPF 50
Vysoká ochrana před sluncem

Ochrana zvláště pro ohrožené citlivé oblasti obličeje 

(oblast očí, nos, plešatá hlava, uši) nebo těla (hrudník, 

ramena, kolena, nárt) vystavené záření. Sun Guard  

SPF 50 je velmi vysoká optimální ochrana před 

sluncem zejména pro citlivou pokožku. Obsahuje 

širokopásmový filtr UVA/B, Ectoin® a Karanja olej.

4280 Immediate Soothing
After Sun Foam
Okamžité zklidnění po slunci

Jemná pěna pro péči o pokožku poškozenou sluncem, 

se snadnou aplikací, k okamžitému zklidnění. 

Obsahuje Ectoin®, aloe vera a panthenol.

Použití: Vyhněte se intenzivnímu polednímu 

slunci. Přípravek naneste půl hodiny před sluněním na 

vyčištěnou pleť. Opakovanou aplikací získáte kvalitní 

UV ochranu. Zejména po pobytu ve vodě. Dokonce 

i opalovací krémy s vysokou clonou neposkytují 

úplnou ochranu proti UV záření. Nadměrné slunění 

představuje vážné zdravotní riziko.

31 



Poznámky:

32 



Poznámky:

33 



Poznámky:

34 





Dovozce pro Česko a Slovensko
CHRISTOPH TRADE s.r.o.
Nová Přímětická 360
669 04 Znojmo
Tel.:  +420 515 261 626
Mobil:  +420 776 602 616
E-mail:  info@janssen-beauty.cz

www.inspira-cosmetics.cz

Distributor pro Slovensko
PRO BEAUTY s.r.o., Danka Kozáková
ČSA 10, 036 01 Martin
Tel./fax: +421 915 815 737, +421 0915 879 555
Konzultace: +421 0908 062 333
E-mail:  probeauty.janssen@gmail.com

www.probeauty.sk

Váš kosmetický salón:


